PS1608GT2-R50-T5 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Susumu PS1608GT2-R50-T5 Susumu Leverandør Susumu Distributør
Susumu PS1608GT2-R50-T5
Susumu
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER PS1608GT2-R50-T5
FABRIKANT Susumu
BESKRIVELSE POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 47039 pcs
DATABLAD
SPECIFIKATIONER -
STØRRELSE / DIMENSION 0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
SERIE PS
EMBALLAGE Cut Tape (CT)
PAKKE / TILFÆLDE -
ANDRE NAVNE 408-1093-1
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDSÆTNINGS TAB 6dB
FREKVENS 0Hz ~ 20GHz
DETALJERET BESKRIVELSE RF Power Divider 0Hz ~ 20GHz
PS1608GT2-R50-T5
Varenummer: PS1608GT2-R50-T5
Producent / Mærke: Susumu
Produkt beskrivelse POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 47039 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS1608GT2-R50-T5.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for PS1608GT2-R50-T5
PS1608GT2-R50-T5.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
PS1720P02
producenter:  TDK Corporation
Beskrivelse:  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
På lager:  136282 pcs
RFQ
PS17-2122Q
producenter:  Electroswitch
Beskrivelse:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
På lager:  5665 pcs
RFQ
PS17
producenter:  Serpac Electronic Enclosures
Beskrivelse:  GASKET 6.876 X 4.876"
På lager:  15646 pcs
RFQ
PS1720P02
producenter:  TDK Corporation
Beskrivelse:  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
På lager:  6354 pcs
RFQ
PS1608GT2-R50-T1
producenter:  Susumu
Beskrivelse:  CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
På lager:  99044 pcs
RFQ
PS1600
producenter:  Multi-Tech Systems, Inc.
Beskrivelse:  POWER SUPPLY HOTSWAP 90-245V
På lager:  5899 pcs
RFQ
PS17-1122B
producenter:  Electroswitch
Beskrivelse:  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 28V
På lager:  7577 pcs
RFQ
PS16-2122Q
producenter:  Electroswitch
Beskrivelse:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
På lager:  5494 pcs
RFQ
PS16-M
producenter:  Panduit
Beskrivelse:  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
På lager:  425032 pcs
RFQ
PS17-1122Q
producenter:  Electroswitch
Beskrivelse:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
På lager:  6588 pcs
RFQ
PS16-C
producenter:  Panduit
Beskrivelse:  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
På lager:  156513 pcs
RFQ
PS16-1122Q
producenter:  Electroswitch
Beskrivelse:  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
På lager:  6339 pcs
RFQ